

دیوانه حافظ

افشار جابری و حافظ شیرازی

«زان پیشتر که عالم فانی شود خراب»

یک لحظه کاش نوبت شفافیت رسد



محدثه مظهری

امریکا ابتکار ندارد

ولی ما یکی داریم. اتفاقاً می‌کنیم بچه‌شون آمریکا. از همون استفاده کنن خوب.

رژه اتاق‌های گران در فضای مجازی

هم‌اکنون اتاق دو تخته vip، دارای سرویس بهداشتی، حمام و تراس از جلوی جایگاه عبور کرد.

کم تحرکی بازار پول

یه برنامه‌بذارین یه مدتم پول واسه به دست آوردن ما از کله صبح تا نصف شب جون بکنه، بلکه از این رخوت و بی‌تحرکی دریپاد.

تصویب ناصواب صیانت

صد در صد صحیح نیست!

توصیه‌هایی برای پاسداشت روز حمایت از حقوق مصرف‌کننده

همیشه حق با مشتری است

البته فقط تا پایان امروز!



محمد رضای فرشی

یکی در میان! باز شود، بدنه‌اش محکم‌تر از حلبی قوطی کنسرو لوبیا چیتی با قارچ باشد و حداقل تا ۲ سال بعد از خرید، نیازی به تعمیرگاه نداشته باشد.

برای رعایت بیش‌ازپیش حقوق مصرف‌کنندگان، از بین خریداران، امروز به قید قرعه یک نفر را انتخاب کنید که به‌عنوان هدیه زه بغل رایگان دریافت کند. نگران هزینه‌های امروز هم نباشید، در عوض روزهای دیگر در خودروها به‌جای ایربگ، یک بسته چپیس ماست و ریخون می‌گذارید و جبران می‌شود.

۲. حالا که حرف از چپیس شد، به تولیدکنندگان مواد غذایی توصیه می‌کنیم بسته‌های تولیدات امروزتان را تا خرخره پر کنید. مثلاً یک امروز بسته‌های چپیس را بپا نکنید. اصلاً امروز دستگاه بادتان را خاموش کنید یا مثلاً برای تولید سوسیس و کالباس کمتر به شهرداری کمک کنید و بایک تیر دو نشان بزنید؛

هم از مصرف‌کننده حمایت کنید، هم از گریه‌های ولگرد.

البته ممکن است مشتری تفاوت کیفیت محصولات امروز را با قبلی‌ها بفهمد و توقعش بالا برود که اصلاً جای نگرانی نیست. کافی است همین کیفیت خوب را ادامه دهید و در عوض قیمت‌ها را بالا ببرید. بعد به مرور زمان کیفیت را به حالت قبل برگردانید؛ ولی قیمت‌ها را بالا نگه دارید. به همین راحتی!

۳. اگر تولیدکننده لوازم خانگی هستید، امروز تولیداتتان را به همان قیمتی که واقعاً می‌ارزد، به مشتری ارائه کنید. البته حتماً باید حواستان باشد که روی این حرکتتان یک اسم انحرافی بگذارید. مثلاً «حراج آخر سال» یا طرح «عید تا عید» یا «کمک به تأمین جهیزیه عروس» و از این جور عناوین که هم چند تا خدا بیاوریم برایتان بهار مغان بیاورد و هم مشتری بونبرد که این قیمت‌ها،



نازنین اسماعیل زاده کارتون‌نویس



کیف پول هاتون رو آماده کنین، این آخرین نوسان قیمته... گفته بودم حواسم بهترتون هست!

مرکز خرید انتهایی

تحلیل‌های مهم اجتماعی

سوده سلامت

معضل روز بچه‌ها چاقی ست نگرانی اولیا چاقی ست

کرونا مشکلات خود را داشت تبلی اول، انتها چاقی ست

هر غذایی که تندتر بخوریم، فودبلاگر شویم یا چاقی ست؟

دکتری توی اینستا می‌گفت یک وجب بین مرگ تا چاقی ست

جای تعمیم نیست چون شاید در ژن خوب اغنیا چاقی ست

این همه کسب و کار و رزق حلال قیصر و دمنوش و غیره با چاقی ست

طبق تحلیل اهل فن حتی ورم اقتصاد ما چاقی ست

گرچه قاچاق ضد تولید است زندگی این زمانه قاچاقی ست

از کجا تا کجا کش آمده شعرا! پس قرار من و شما چاقی ست

پای تبلت نشسته‌اند، چه خوب! تبلی‌هایشان کجا چاقی ست؟

الشطیحات الرجیبه



زهرا آراستهنیا

ماه رجب است و نطق من باز شده «ارجوه لکلی خیر» آغاز شده

دستی بکشم به ریش خود با لبخند چون وقت دل و دلبری و ناز شده

ای داده به هر قلیل، خیرات کنیر! کفگیر، ته دیگ، خُش انداز شده

کفگیر پلاستیکی من دیشب سوخت این دفعه مقصرش فقط گاز شده

لطفاً بده مال تا که غازی بخیرم چون مرغک همسایه ما غاز شده

ای آنکه دهی آنچه که در ذهنم نیست! پول است که از ذهن به پرواز شده

خَرَم به من و شَبِیت من داغی نار چون عادت من داغی اهواز شده

کران نشو

فرشته پناهی

ای رفقه از فراق تو تاب و توان من سوزانده است نرخ تو تا استخوان من

دانه بلند و نیمه؛ به هر شکل قانعیم برگردی بی تو مثل کویر است خوان من

ماهی و مرغ و گوشت که دیگر توهم است! بالا نرو تو هم ز خیال و گمان من

گرد سبوس‌های تو وقت نبودنت چون سرمه گشته روشنی دیدگان من

یک دم بیا به سفره من چون بدون تو پایین نمی‌رود ز گلو تکه نان من

رفتی خوراک خوان ز ما بهتران شدی یک لقمه هم بیا و بشو نوش جان من

مسئول وقت توصیه کرده گران نشو!! پس گاز زنده ندوا! که بُریدی امان من

یک ذره هم به توصیه‌ها گوش کن عزیز! رویانده موز این همه گفتن زبان من

یک شب به خواب سفره من لااقل بیا دانه بلند خوشمزه، اما گران من!

فانتزی‌های ذهن من



امین شفییعی

در جهان فانتزی من امروز آسمان صورتی است و خورشید با رنگ کرم روشنش با یک قلموی یال اسبی روی آسمان ابرهای آبی روشن می‌کشد.

در دنیای فانتزی من اقیانوس‌ها به جای آب سرشار از گلبرگ‌های نسترن و یاسند و هر روز با یک سونامی بزرگ، شهرهای جهان را گلباران می‌کنند.

در دنیای فانتزی من درختان دست دارند؛ دست‌هایی از جنس برگ! و با آن دست‌های نرم و لطیف، گونه‌های رهگذران را نوازش می‌کنند.

در دنیای فانتزی من «جنمنا»، بدون اینکه نام تازه‌ای روی خود بگذارند، برای انتخابات بعدی مجلس از هم‌اکنون راه افتاده و شهر به شهر ایران را می‌گردند، کاندیداهای جدیدش را انتخاب می‌کند و بعد از یک انتخابات مردمی لیست دوره بعدش را مهیا می‌کند.

اما جهان فانتزی‌ام هنوز از قدر پیشرفت نکرده که این کاندیداها برای قرار گرفتن در لیست، رای مردم را به خود جذب و در افتاع افکار عمومی با هم رقابت کنند.

جهان فانتزی من هنوز خیلی کوچک است.

پرچم عربستان سعودی؛ همچنان در حاشیه!



سیدمحمدطاهر

حووا تغییر جزئی که این همه قلیل و قال فی حواد!

